БОЙОРОҡ  ПРИКАЗ
 07 июль 2024 й. №213  07 июля 2024 г.

Ишембай ҡ.  г. Ишимбай

Об утверждении Плана внутренней системы оценки
качества образования (ВСОКО)
МБОУ лицей № 12 на 2024-2025 учебный год

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
- Проведённый анализ ВСОКО за 2023- 2024 учебный год.
- План внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) МБОУ лицей № 12

на 2024-2025 учебный год,
- Программу повышения объективности оценки образовательных результатов в МБОУ

лицей № 12 города Ишимбая МР Ишимбайский район РБ,
- План мероприятий по повышению объективности оценивания образовательных

результатов на 2024-2025 учебный год,
- Циклограмму проведения процедур внутрилицейской оценки качества образования

по критериям,
- План работы МБОУ лицей №12 города Ишимбая МР Ишимбайский район РБ со

слабоуспевающими обучающимися 2024- 2025 учебный год.

Директор МБОУ лицей №12 В.В. Винокурова
.

Башkортостан Республикаһы
Ишембай kалаһы

Ишембай муниципаль районы
муниципаль бюджет дөйөм
белем биреү учреждениеһы

12–се лицей
(МБДББУ 12-се лицей

МР Ишембай
Ишембай kалаһы РБ)

Башkортостан Республикаһы,
Ишембай kалаһы, Губкин урамы, 41 йорт

Тел. /факс (34794) 4-01-04
E-mail: licey12s@mail.ru

Муниципальное
бюджетное общеобразовательное

учреждение лицей № 12
города Ишимбая

муниципального района
Ишимбайский район

Республики Башкортостан
(МБОУ лицей № 12 г. Ишимбая МР

Ишимбайский район РБ)

Губкина ул., д. 41, г. Ишимбай,
Республика Башкортостан, 453200

Тел. /факс (34794) 4-01-04
E-mail: licey12s@mail.ru

ОКПО 31239568, ОГРН 1020201775660, ИНН/КПП 0261004578/026101001

mailto:licey12s@mail.ru
mailto:licey12s@mail.ru